[bookmark: _GoBack]重庆市教育学会班主任专业委员会
关于第一届“好班主任工作室联盟”主持人
评选结果的公示

各区县（自治县）教育学会，单位会员、个人会员：
为落实立德树人根本任务，加强中小学班主任工作学术研究，助力班主任队伍质量提升，我会决定成立“班主任工作室联盟”，并开展“班主任工作室联盟”主持人遴选活动。经各学校申报、区县推荐、专家评审，、现将第一届“好班主任工作室联盟”主持人评选结果予以公示。
公示时间：2022年2月21日-3月1日。
公示期内，如对公示项目有意见或要反映问题，请将意见发邮箱420554664@qq.com。我会将对反映的问题进行调查核实。
附件：

重庆市教育学会班主任专业委员会
2022年2月21日

重庆市教育学会班主任专业委员会
第一届“好班主任工作室联盟”主持人
	小学

	序号
	工作室名称
	主持人
	学校

	1
	王建年工作室
	王建年
	重庆市巴蜀小学校

	2
	黄颖工作室
	黄颖
	重庆市人民小学校

	3
	张维玲工作室
	张维玲
	重庆两江新区人民小学

	4
	牟世旭工作室
	牟世旭
	重庆市人民（融侨）小学校

	5
	何跃工作室
	何跃
	重庆树人立德小学

	6
	邹文娟工作室
	邹文娟
	重庆市北碚区两江名居第一小学

	7
	徐静工作室
	徐静
	重庆两江新区康庄美地第二小学校

	8
	德韵幽香工作室
	文胜
	重庆市巴南区恒大城小学

	9
	真臻工作室
	张真臻
	重庆科学城白市驿第二小学

	10
	星光润美工作室
	傅荣华
	重庆两江新区星光学校

	11
	张小辉工作室
	张小辉
	重庆两江新区金渝学校

	12
	莫小华工作室
	莫小华
	重庆市渝中区中华路小学校

	13
	高婷同心工作室
	高婷
	重庆科学城新凤小学校

	14
	李俊淑工作室
	李俊淑
	重庆两江新区橡树湾小学校

	15
	新美工作室
	李园园
	重庆市江北区新村实验小学

	16
	腾芳小学乐学工作室
	冯军
	重庆市渝北区腾芳小学

	17
	汇智班主任工作室
	刘羽
	重庆市南岸区天台岗小学

	18
	黄福萍工作室
	黄福萍
	重庆市渝北区巴蜀小学校

	19
	温小蓓工作室
	温小蓓
	重庆市潼南区朝阳小学校

	20
	尚美工作室
	汪星辛
	重庆市云阳县清水土家族乡民族小学

	21
	文星工作室
	何小平
	重庆市潼南区文星小学校

	22
	云阳县实验小学班主任工作室
	钱华
	重庆市云阳县实验小学

	23
	陆旭工作室
	陆旭
	重庆市开州区龙珠小学

	24
	刘春艳工作室
	刘春艳
	重庆市合川巴蜀小学

	25
	肖伦丽工作室
	肖伦丽
	重庆市万盛经济技术开发区万盛小学

	26
	赵金梅工作室
	赵金梅
	重庆市铜梁区巴川小学

	27
	刘跃平工作室
	刘跃平
	重庆两江新区华师中旭学校

	28
	廖泽萍工作室
	廖泽萍
	重庆市渝北区启诚巴蜀小学校

	中学

	序号
	工作室名称
	主持人
	学校

	1
	铸陶工作室
	龚春华
	重庆市南开中学校

	2
	今之南工作室
	李南兰
	重庆市南开两江中学校

	3
	贺薛毅生活德育工作室
	贺薛毅
	重庆市育才中学校

	4
	吴小容工作室
	吴小容
	重庆市育才中学校

	5
	自强·博雅工作室
	赵成梁
	重庆市巴蜀中学校

	6
	吴树才工作室
	吴树才
	重庆市巴蜀中学校

	7
	李准工作室
	李准
	重庆鲁能巴蜀中学

	8
	汪正才工作室
	汪正才
	重庆市第八中学校

	9
	杨振海工作室
	杨振海
	重庆市第八中学校

	10
	松风树人工作室
	冉红芳
	重庆市松树桥中学校

	11
	心晴工作室
	孙琴
	重庆市南华中学校

	12
	尧华兰工作室
	尧华兰
	重庆市两江中学

	13
	慧心坊工作室
	吴 芳
	重庆市珊瑚初级中学校

	14
	李俊班主任工作室
	李俊
	重庆市旅游学校

	15
	魏正伦和润班主任工作室
	魏正伦
	重庆市渝北区龙塔实验学校

	16
	绽放工作室
	郎天燕
	重庆外国语学校

	17
	韩科工作室
	韩科
	重庆市工艺美术学校

	18
	重庆天宫殿学校全动力工作室
	龚翠华
	重庆两江新区天宫殿学校

	19
	重庆实验外国语学校工作室
	蒋德勇
	重庆实验外国语学校

	20
	陈坦工作室
	陈坦
	重庆市清华中学校

	21
	徐璐工作室
	徐璐
	重庆市第一一0中学校

	22
	丰都中学劲松工作室
	江正明
	重庆市丰都中学

	23
	王薇工作室
	王薇
	重庆市璧山中学校

	24
	夏绪超工作室
	夏绪超
	重庆市潼南第一中学校

	25
	杨道平工作室
	杨道平
	重庆市永川中学校

	26
	寇玉菊工作室
	寇玉菊
	重庆市万盛经开区溱州中学

	27
	周勇工作室
	周勇
	重庆市云阳双江中学校